REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Vioré, mé {£ . 02.2023

VENDIM
Nr.d , daté 17.02.2023

PER
MIRATIMIN E PROJEKT- BUXHETIT PER VITIN 2023 TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE& mbéshtetje t€ nenit nenit 40, pika 1 gérma g, t€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 26, pika 3, gérma b dhe ¢ t&
Statutit t&¢ Universitetit “Ismail Qemal”,Vlorg, si dhe referuar shkresés nr. 63/9 prot, daté 15.02.2023 té
Administratorit t&€ UV-s&, Rektorati né mbledhjen e datés 17.02.2023

VENDOSI:
1. T& miratojé projekt-buxhetin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér vitin 2023 sipas
materialit bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ky vendim s& bashku me materialin shoqérua5r i pércillet pér deiskutim dhe miratim Senatit

Akademik.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Adresa /Adress: L. Pavarésia,

Web-site; www.univiora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skele

e-mail: info@univlora.edu.al



